Образец оформления приказа о командировании руководителя с возложением его обязанностей на другого работника

Учреждение "Прамень"

ПРИКАЗ

10.05.2005 № 24-к

г.

По личному составу

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Командировать ПЕТРОВА Петра Петровича, директора учреждения "Прамень",

в г. Москва (Российская Федерация) на 3 дня с 16.05.2005 по 18.05.2005 для

участия в работе международной выставки "Книга - 2005".

Основание: Приглашение организаторов международной выставки "Книга - 2005"

  2. Возложить  временное  исполнение  обязанностей  директора  учреждения

"Прамень" на заместителя директора СИДОРОВА Семена Семеновича с 16.05.2005

по 18.05.2005.

Директор учреждения "Прамень"             Подпись             П.П. Петров

Визы

С приказом ознакомлен                     Подпись             С.С. Сидоров

                                                              10.05.2005